
АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 
ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ОРГАНИЗАЦИЯ 
«МОСКОВСКИЙ БАНКОВСКИЙ ЭКОНОМИКО-ПРАВОВОЙ 

КОЛЛЕДЖ» (АНО ПОО «МБЭПК») 
 

П Р И К А З 
 

г. Москва 
 

№ 72/16 о/д                                       от 12.09.2022 г. 

 

О проведении процедуры ВСОКО в 2022   году 

 

В соответствии с Федеральным законом РФ от 29.12.2012 года № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», утвержденным Положением 

о внутренней системы оценки качества образования (Приказ № 69 /16 о/д от 

29.08.2023 г.), иными локальными нормативными актами Колледжа и на 

основании решения Педагогического совета от  29.08.2022, протокол № 01,   

п р и к а з ы в а ю: 

1. Создать рабочую группу по проведению процедуры ВСОКО в 

2022 году в составе: 

Л.М. Бетина, заместитель директора по учебной работе, председатель; 

Н.А. Коротаева, руководитель финансово-административного 

управления; 

Т.И. Данилова Т. И. кандидат биологических наук, доцент 

председатель ПЦК Математических и общих естественно-научных 

дисциплин; 

Т.А. Тер-Гукасова, кандидат философских наук, доцент, председатель 

ПЦК общих гуманитарных и социально- экономических дисциплин; 

А.. З. Галлямова, кандидат экономических наук, доцент, преподаватель 

экономических дисциплин; 



Л.П. Лычкань, кандидат экономических наук, доцент, преподаватель 

экономических и юридических дисциплин. 

2. Рабочей группе составить план проведения ВСОКО. Провести 

процедуру внутренней системы оценки качества образования АНО ПОО 

«Московский банковский экономико-правовой колледж» с 

использованием инструментария для данной процедуры и оценить: 

 открытость АНО ПОО «Московский банковский экономико-

правовой колледж» для участников образовательного процесса и экспертов 

путем мониторинга официального сайта (срок до 01.12.2022); 

 обучающихся об удовлетворенности условиями, содержанием, 

организацией и качеством образовательного процесса в целом и отдельных 

дисциплин (модулей) и практик; 

 научно-педагогических работников Колледжа об 

удовлетворенности качеством образовательной программы и 

подготовки обучающихся; 

 работодателей и (или) их объединений, иных юридических и 

(или) физических лиц об удовлетворенности качеством образовательной 

программы и подготовки обучающихся.  

2. Настоящее положение вступает в силу с 01.09.2022 г. 

3. Бетиной Л.М. довести приказ до сведения руководителей 

структурных подразделений.  

4.  Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                        Л.В. Неврова 

 
 

https://www.ranepa.ru/vysshee-obrazovanie/otsenka-kachestva/vnutrennie-otsenochnye-protsedury/rezultaty-anketirovaniya-obuchayushchikhsya/
https://www.ranepa.ru/vysshee-obrazovanie/otsenka-kachestva/vnutrennie-otsenochnye-protsedury/rezultaty-anketirovaniya-obuchayushchikhsya/
https://www.ranepa.ru/vysshee-obrazovanie/otsenka-kachestva/vnutrennie-otsenochnye-protsedury/rezultaty-anketirovaniya-obuchayushchikhsya/
https://www.ranepa.ru/vysshee-obrazovanie/otsenka-kachestva/vnutrennie-otsenochnye-protsedury/rezultaty-anketirovaniya-inykh-yuridicheskikh-i-ili-fizicheskikh-lits
https://www.ranepa.ru/vysshee-obrazovanie/otsenka-kachestva/vnutrennie-otsenochnye-protsedury/rezultaty-anketirovaniya-inykh-yuridicheskikh-i-ili-fizicheskikh-lits
https://www.ranepa.ru/vysshee-obrazovanie/otsenka-kachestva/vnutrennie-otsenochnye-protsedury/rezultaty-anketirovaniya-inykh-yuridicheskikh-i-ili-fizicheskikh-lits
https://www.ranepa.ru/vysshee-obrazovanie/otsenka-kachestva/vnutrennie-otsenochnye-protsedury/rezultaty-anketirovaniya-rabotodateley/
https://www.ranepa.ru/vysshee-obrazovanie/otsenka-kachestva/vnutrennie-otsenochnye-protsedury/rezultaty-anketirovaniya-rabotodateley/
https://www.ranepa.ru/vysshee-obrazovanie/otsenka-kachestva/vnutrennie-otsenochnye-protsedury/rezultaty-anketirovaniya-rabotodateley/

		2023-10-23T14:13:42+0300
	АНО ПОО "МБЭПК"




